
一般社団法人 富士山木造住宅協会                          ２０１２年８月吉日

会員各位

                                             

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

工務店サポートセンターでは、工務店の若手現場監督のための入門書及び経験のない現場監督

にも現場管理の理解を深めてもらうことを目的に「木造住宅・工事管理の実務」テキストを制作さ

せて頂きました。

今回の研修会では、この「木造住宅・工事監理の実務」をテキストとして、現場監督の心構えか

ら実務まで研修を致しますなお、今回の講習会ではこのテキストの編集・執筆責任者である長森

建設の長森氏（工務店サポートセンター 執行役員）が講師を担当されます。長年の経験で培った

豊富な知識、現場監督に必要なノウハウを丁寧に指導して頂けます。

今後現場監督として活躍したい方、現場監督になって数年の方は是非この機会に本研修を受

講して、現場監督としてのレベルアップに活かしてください。皆様のご参加をお待ちしております。

※ブランド化事業「富士山地域住宅システム」参加工務店様は受講必須となります。

敬具

記

【日時】 平成２４年９月１８日（火） １０：００～１７：００ 受付０９：３０～

【会場】富士交流センター  静岡県富士市富士町 20 番 1 号   TEL：0545-65-5523

【定員】 5０名

【テキスト】「木造住宅・工事管理の実務」テキスト、資料他

【講習会参加費】1,000 円 当日受付にてお支払い下さい。

【申込締切日】９月１１日（火）まで

【申込方法】下記宛ＦＡＸで申込書をお送りください。

【申込先】富士山木造住宅協会 事務局 ＦＡＸ：0545-35-3569

                                              

「木造住宅の現場監督育成」研修会

一般社団法人 富士山木造住宅協会

事務局



申    込    書

会社名  

会社住所

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

受講者氏名

① ②

③ ④

ＦＡＸ：０５４５－３５－３５６９

富士山木造住宅協会

申込締切：9 月 11 日（火）（定員になり次第締切とさせて頂きます）

富士駅より・・・車で７分

東名富士 I.C より・・車で１０分

富士駅より・・・・・徒歩１０分


